[introduceţi numărul şi data fiecărei modificări, dacă au avut loc] 

a) FPC SANTARM SRL se angajează să furnizeze în conformitate cu documentele de atribuire 

şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, următoarele servicii  Țevi din oțel – 33392 kg 

b) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie:  1188095,60 ( Un milion o suta optzeci și opt mii 

nouazeci și cinci lei 60 bani) 
c) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie:  1425714,71 (Un milion patru sute douazeci și cinci mii 

șapte sute paisprezece lei 71 bani) 
d) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd 

cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi va 

putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;

[...]

anul 2026", (Licitația publică – ocds-b3wdp1-MD-1768476959536 din 09.02.2026),  

subsemnata BC ”MAIB”S.A., cu sediul în mun. Chișinău, str. 31 August 1989, nr.127, codul fiscal 

1002600003778, ne obligăm faţă de S.A. TERMOELECTRICA, cu codul fiscal 1003600026295 să plătim suma 

de 11881.00 (unsprezece mii opt sute optzeci și unu) MDL, la prima sa cerere scrisă şi fără ca acesta să aibă 

obligaţia de a-şi motiva cererea respectivă, cu condiţia, ca în cererea sa autoritatea contractantă să specifice că 

suma cerută de ea şi datorată ei este din cauza existenţei uneia sau mai multora dintre situaţiile următoare: